El plazo de ejecución será desde la fecha de la firma del contrato hasta el 31 de 

diciembre de 2025, determinando la CÁMARA las fechas de cada una de las ferias. 

CLÁUSULA 4ª. VALOR ESTIMADO DE LA LICITACIÓN 

El valor estimado de la licitación asciende a la cantidad máxima de 24.000,00 € 

(VEINTICUATRO MIL euros), más el Impuesto sobre el Valor Añadido, para las 2 ferias 

previstas. Esta licitación está financiada con fondos Fondo Social Europeo.  

El presupuesto máximo de licitación comprende la ejecución de las 2 ferias previstas. 

En caso de que no pudiera realizarse alguna de las ferias previstas inicialmente, por